Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provincidi Viterbo

Graduatoria Definitiva degli ammessi al corso di fo
Comma 3 della Sequenza Contrattuale sottoscritta il

PROFILO AA - Assistente Amministrativo (posizioni d

Posiz.
Grad.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

18/11/2010 - 11.39

Cognome e Nome

LATTANZI MARIA GRAZIA
CAMPANILE SERENELLA
SANNA MARIA GRAZIA
GRASSI SILVANA

MONACI MARIA GIANNA
CIPPITELLI NADIA

RINALDI CARLA
STENDARDI GIUSEPPE
BIAGINI MARZIA

BEUX LUISA

MARINACCI SANDRA
CATALUCCI PAOLA
MASSIMI MARIA LIDIA
PIERAGOSTINI GIULIO
VENANZ| LORETTA
SCROCCA CARLA MARIA
BURRATTI MARIA ANTONELLA
SALFA ANNA

ANGELETTI ANTONELLA
MALTONI MARIA RAFFAELA
BANDIERA EMILIO

BISANTI ASSUNTA
FAMIANI FULVIA

PORCIANI MARIA PENELOPE
ERCOLI RICCARDO
IANNETTA PIETRO

BORDO SANDRO

RAGGI FABIO

SASSARA MARIA SESTINA
MARCHETTI MARY
PESCIAROLI ALESSANDRA
NAVAS CLAUDIA

BULTRINI LUISA

SASSARA ALFONSO

Data di
Nascita

08/04/1965
14/04/1956
24/01/1954
14/06/1954
11/03/1956
25/03/1956
05/02/1962
12/12/1957
28/06/1966
21/03/1948
30/04/1955
24/10/1961
21/08/1953
18/05/1956
19/01/1961
20/06/1955
16/01/1960
10/01/1954
10/01/1965
28/09/1956
18/03/1946
30/04/1953
21/06/1953
02/07/1956
05/03/1963
09/07/1954
28/07/1961
10/10/1949
18/03/1963
18/11/1967
26/03/1957
10/05/1957
01/05/1961
11/02/1954

25/07/2008

a attribuire: 42)

Prov.

Id

Nascita Domanda

VT
NA
RM
VT
VT
VT
VT
VT
VT
RM
VT
VT
VT
VT
VT
RM
VT
VT
RM
VT
VT
VT
VT
EE
RM
VT
VT
VT
VT
TR
VT
VT
VT
VT

VT00004
VT00149
VT00020
VT00100
VT00023
VT00073
VT00175
VT00080
VT00022
VT00017
VT00170
VT00058
VT00086
VT00081
VT00045
VT00077
VT00135
VT00047
VT00102
VT00187
VT00130
VT00040
VT00134
VT00024
VT00152
VT00137
VT00007
VT00078
VT00051
VT00141
VT00174
VT00167
VT00101
VT00138

Titoli di

Cultura

35
35
20
20
20
20
20
20
35
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Titoli di

Servizio

6,0

4,5

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,5
0,5

15,0
15,0
15,0
14,5
14,5
15,0
15,0
11,0
13,5
10,0
9,5

10,5
10,5
15,0
10,5
12,0
14,0
14,0
15,0
11,5
8,5

8,0

6,0

15,0
8,5

Crediti

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

rmazione per l'attribuzione della 2 Posizione Stip

Prova

Selettiva

40,0
37,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
38,5
38,5
38,5
38,5
38,5
38,5
38,5
37,0
40,0
37,0
40,0
40,0
38,5
38,5
34,0
38,5
37,0
34,0
34,0
32,5
35,5
38,5
38,5
40,0
31,0
37,0

Punteggio
Totale

91,0
86,5
85,0
85,0
85,0
85,0
85,0
84,5
84,0
83,5
83,5
83,5
83,0
83,0
82,5
82,0
81,0
80,5
80,0
79,5
79,0
79,0
79,0
79,0
79,0
78,0
78,0
77,5
77,0
77,0
76,5
76,0
76,0
75,5

endiale ai sensi dell'Art.2

Beneficiario
dall'01.09.2009

SI
SI
Sl
SI
SI
SI
SI
SI
SI
Sl
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
Sl
SI
SI
SI
SI
SI
Sl
SI
SI
SI
SI
SI
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Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provincidi Viterbo

Graduatoria Definitiva degli ammessi al corso di fo
Comma 3 della Sequenza Contrattuale sottoscritta il

PROFILO AA - Assistente Amministrativo (posizioni d

Posiz.
Grad.

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

18/11/2010 - 11.39

Cognome e Nome

PACELLI ANNA

CIMA DANIELA
ASPROMONTE ANNA RITA
BURLA PAOLA
MANTOVANI ANNA
BRUNORI PATRIZIA
MAGGIORE CLARA
SCOPONI CLAUDIO
D'UBALDO ANDREINA
PROIETTI ROSELLA

Data di
Nascita

18/05/1958
29/08/1958
27/04/1959
16/06/1961
31/07/1965
11/05/1954
05/04/1960
02/01/1960
14/05/1960
04/09/1961

25/07/2008

a attribuire: 42)

Prov.

Id

Nascita Domanda

Fl
VT
VT
VT
VT
RM
VT
VT
VT
VT

VT00060
VT00166
VT00043
VT00026
VT00099
VT00027
VT00189
VT00057
VT00091
VT00052

Titoli di

Cultura

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Titoli di

Servizio

7,0
55
55
55
5,0
4,0
55
6,5
5,0
6,5

Crediti

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

rmazione per l'attribuzione della 2 Posizione Stip

Prova

Selettiva

38,5
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
38,5
37,0
38,5
37,0

Punteggio
Totale

75,5
75,5
75,5
75,5
75,0
74,0
74,0
73,5
73,5
73,5

endiale ai sensi dell'Art.2

Beneficiario
dall'01.09.2009

Sl

Sl

Sl

SI

Sl

Sl

Sl

Sl
riserva
riserva
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Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provincidi Viterbo

Graduatoria Definitiva degli ammessi al corso di fo
Comma 3 della Sequenza Contrattuale sottoscritta il

PROFILO AA - Assistente Tecnico (posizioni da attri

Posiz.
Grad.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

18/11/2010 - 11.39

Cognome e Nome

CALONI CLAUDIO
FLAMINI OVIDIO
VERUSCHI ARNALDO
NERONI MASSIMO
FIORUCCI CARLO
GHIZZI MAURO
SILVESTRI GIUSEPPE
MENICOCCI GIUSEPPE
DURANTI CARLA
GRILLI CARLO

CORSI SERAFINA
MANCINI PAOLA
GENTILUCCI ROBERTA

Data di
Nascita

21/05/1956
03/01/1951
29/12/1953
31/08/1954
20/03/1954
24/04/1952
10/02/1958
28/12/1962
05/11/1961
26/06/1969
26/10/1960
02/03/1963
26/01/1967

25/07/2008

buire:12)

Prov.

Id

Nascita Domanda

RM
VT
VT
RM
VT
VT
CS
VT
VT
EE
VT
VT
VT

VT00063
VT00107
VT00033
VT00155
VT00128
VT00044
VT00121
VT00106
VT00146
VT00165
VT00036
VT00064
VT00029

Titoli di

Cultura

35
30
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
20

Titoli di

Servizio

15,0
14,5
15,0
15,0
14,5
15,0
10,0
9,5
7,0
6,0
7,0
4,0
4,0

Crediti

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

10

rmazione per l'attribuzione della 2 Posizione Stip

Prova

Selettiva

38,5
31,0
40,0
40,0
40,0
37,0
38,5
38,5
40,0
40,0
38,5
31,0
40,0

Punteggio
Totale

98,5
85,5
85,0
85,0
84,5
82,0
78,5
78,0
77,0
76,0
75,5
74,0
74,0

endiale ai sensi dell'Art.2

Beneficiario
dall'01.09.2009

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
riserva
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